
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
23. 1. 2022 

Rezervace na nedělní mši v 9:00 budou na webu pravidelně v pátek večer. Děkujeme za 
pochopení a spolupráci. Je tam také rezervace na „Putování Palladia“ v naší farnosti do konce 
července a rezervace na duchovní obnovu v Rokoli pro muže od 4. do 6. 3., kterou povede o. 
Miloslav. Více informací na webu „Plánované akce“ a na papíru vzadu na stolku. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. A na faře, kde je nutná rezervace, ve středu 19:00 – 20:30 (MB) a ve 
čtvrtek 19:00 – 20:30 (JH). 

Adorace bude ve čtvrtek od 19:00 do 20:00. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání.  

Pro všechny bez přístupu k internetu jsou vzadu na kancionálech vytištěné ohlášky k rozebrání. 

Dnes v neděli 23. 1. je neděle Božího slova, vzadu v kostele je kasička, kde je možné přispět na 
biblický apoštolát. 

V pondělí 24. 1. oslaví p. farář krásné 40. narozeniny. Moc rád by je s námi oslavil společně, až 
bude příznivější situace, nejspíš v létě v rámci farního dne. Oslavu spojí s narozeninami p. 
kaplana, který bude mít stejné výročí v březnu.  

Ve čtvrtek 27. 1. proběhne online setkání pro všechny, kteří slouží jako kostelníci, kteří uklízejí 
kostel a pečují o posvátná roucha či mešní prádlo. Setkání pořádá Liturgie.cz, je pro celou naši 
republiku a je dobrovolné. Více informací na webu. 

Zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. přijímání, se 
mohou přihlásit do konce ledna, poté by začala příprava. 

Biřmování bude v neděli 29. května. 

 

 


